خطیب شاہی مسجد فتح پوری، دہلی

مترجمہ

پروفیسر محمد مسعود احمد

شارعِ حردہ

انجمن غلامانِ مصطفیٰ برج کلاں
ضلع قصور

## سلسلہ اشاعت نمبر ۲

حضرت مفتی محمد مظہر اللہ رحمۃ اللہ علیہ مؤلف
پروفیسر محمد مسعود احمد مدظلہ مرتب
محمد عبدالعزیز بصیر پوری کاتب
ایم منیر قاضی، تلی پرنٹرز، ۹ سرکلر روڈ، لاہور مطبع
۱۳۳۱ھ / ۱۹۱۲ء اشاعت اول
۱۳۸۹ھ / ۱۹۶۹ء اشاعت دوم
مئی ۱۹۷۷ء / ۱۳۹۷ھ اشاعت سوم
ایک ہزار تعداد
دعا کے خیر بحق معاونین انجمن مدیر

(نوٹ) تیس پیسے کے ٹکٹ بھیج کر طلب کریں۔

انجمن غلامانِ مصطفیٰ، برج کلاں، ضلع قصور

# فتاویٰ